

DIPARTIMENTO ECONOMICO FINANZIARIO  
Struttura Economato e Logistica  
Direttore Dottor Antonello Mazzone  
**Ospedale Santa Corona**  
Via XXV Aprile 38 - 17027 Pietra Ligure (SV)  
tel. 019-6232254 fax 019.6232268  
e-mail: [provveditorato@pec.asl2.liguria.it](mailto:provveditorato@pec.asl2.liguria.it)

Direttore Dottor Antonello Mazzone  
Responsabile del procedimento: *Sonia Romano*  
Fascicolo 2012 - 6 002 N 1398  
Prot. n. 2014/1/040758/US

Pietra Ligure, 29/4/2014

Oggetto: fornitura di lame monouso per chirurgia protesica con service di sistemi a batteria.  
CIG 5713707C2A  
Risposte ai quesiti pervenuti entro il 29.4.2014

Spett.le Società

In risposta ai sotto elencati quesiti formulati in ordine alla procedura in oggetto, si comunica quanto segue:

#### QUESITO N. 1

- Rif. Vs Lettera d'invito di n° totali 17 pagine.
- Viene menzionato come allegato B – schema d'offerta e dichiarazione sostitutiva.
- Abbiamo ricevuto n° 17 pagine complete dell'allegato A (di n° 4 pagine), mentre per l'allegato B abbiamo solo la dichiarazione sostitutiva, non abbiamo ricevuto lo schema d'offerta.
- Potreste cortesemente inoltrarlo via mail.
- L'importo complessivo ammonta a presunti € 135.000,00 per 36 mesi. Tale importo è da considerarsi a base d'asta?
- È possibile presentare offerte alternative ?
- Con la presente si richiede cortesemente, se è fattibile, ricevere l'allegato B "schema d'offerta e la dichiarazione sostitutiva" in formato excel e word per facilitarne la compilazione, in quanto i campi a disposizione sono limitati.

#### RISPOSTA

- si, la lettera invito si compone di n. 17 pagine;
- l'importo è da considerarsi a base d'asta pertanto non è possibile un'offerta superiore ed è riferito a 36 mesi;
- non è possibile presentare offerte alternative (art. 11, comma 6, D.lgs. 163/06);
- è possibile scaricare dal sito in formato WORD il file relativo allo **schema d'offerta** e alla **dichiarazione sostitutiva**.

#### QUESITO N. 2

- Vogliate specificare se i motori da offrire debbano essere nuovi e di ultima generazione, o se sia ammissibile presentare motori già utilizzati o ricondizionati

#### RISPOSTA

- i motori, ovvero i sistemi a batteria dovranno essere NUOVI e di ultima generazione

Distinti saluti.

IL DIRETTORE  
STRUTTURA COMPLESSA ECONOMATO E LOGISTICA  
Dottor Antonello Mazzone